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Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin önem verdiği varlıkların başında olan dürüstlüğü 
yaratmak ve korumak için şirket olarak çaba sarf edilmektedir. 

Tüm dünyada ve ülkemizde yolsuzluk ve rüşvetle mücadele kanunlarına uyma ve önem 
gösterme değerlerimizin başında gelmektedir. 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. rüşveti değeri olan ve şirketimiz ile iş yapma kararını 
etkilemek, haksız menfaat sağlamak amacıyla verilen veya alınan herhangi bir şey olarak 
kabul etmektedir.    

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin tüm fabrika ve birimlerinde yeni iş alınması, 
mevcut durumu koruma veya uygunsuz avantaj elde edilmesi de bu rüşvet kapsamındadır. 

Ülkemizde ve iş yaptığımız diğer ülkelerde de rüşvet alıp, vermek yasal olarak suç 
sayılmaktadır. 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. tüm yolsuzlukla ve rüşvetle mücadele etme 
önlemlerine uymayı taahhüt eder. 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. çalışanları, memurları, yöneticileri ile adımıza hareket 
eden üçüncü kişilerin herhangi bir kişiye rüşvet sayılabilecek, herhangi bir şey vermesi ve 
alması yasaktır. 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. doğrudan ya da dolaylı olarak rüşvet vermemekte ve 
almamaktadır. Ticari veya mali kazanç temin etmek için uygunsuz yollara başvurmamaktadır. 

 Çalışanlarımızda, hiçbir rüşvet teşkil eden veya bu şekilde yorumlanabilen bir hediye ya da 
para, çek v.b kabul etmeyecek ve vermeyecektir. Rüşvet alma, verme uygunsuz diğer yollara 
başvurma amaçları ya da talepler reddedilecek ve üst yönetime bildirilecektir. 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. çalışanları ayrıca bulundukları mevkii amacı dışında 
kullanarak kendi ya da başkaları adına kazanç sağlamaya çalışamazlar. 

Rüşvet ve yolsuzluk yapıldığı tespiti halinde şirket yönetmelik ve disiplin kuralları ile yasal 
hükümler tüm Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. çalışanları için uygulanacaktır. 

Yolsuzlukla mücadele kanunları; 

• Bir rüşvet ödemesini onaylayan, 
• Sahte fatura, irsaliye, mal kabul giriş ve çıkış belgeleri düzenleyen veya kabul eden, 
• Rüşvet ödenmesine yönelik e-posta talimatları gönderen, 
• Rüşvet ödenmesini veya alınmasını örtbas eden, saklayan, bilerek iş birliği yapan 

herkese uygulanır. 
 

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. şirket fabrika ve tüm birimlerinde rüşvet alma, verme, 
yolsuzlukla mücadele etme fabrikaların üst yönetim sorumluluğunda ve merkez iç denetim 
müdürlüğü bünyesinde kontrol altında tutulmakta ve denetimleri yapılmaktadır. 
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İş bu Personel yönetmeliği ilk defa işe başlayan tüm çalışanlara eğitim yolu ile anlatılmakta 
ve 1 nüsha yazılı olarak tüm çalışanlara verilmektedir. Uyulması gereken ve belirtilen bütün 
kurallardan Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. çalışanları sorumludur ve ihlal edenleri 
bildirmekle de ayrıca yükümlüdürler.  

 

GENEL MÜDÜR 

SARTEN AMBALAJ SAN. ve TİC. A.Ş. 

 

Tebellüğ Ettim. 

Ad Soyad: 

Tarih: 

İmza: 


